
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rezi Község Önkormányzata  

Képviselő-testülete 

 

 

 

 

 

 

12/2014. (VII.11) önkormányzati rendelettel módosított 

8/2013. (IV.15.) önkormányzati rendelete 

 

 

 

 

 

 

a hivatali helyiségen, valamint a  hivatali munkaidőn 

kívüli házasságkötésről 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rezi Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

12/2014. (VII.11) önkormányzati rendelettel módosított 

8/2013. (IV.15.) önkormányzati rendelete 

 

a hivatali helyiségen, valamint a  hivatali munkaidőn 

kívüli házasságkötésről 

 

 

Rezi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvekről, a házasságkötési 

eljárásról és a névviselésről szóló 1982. évi 17. tvr. (továbbiakban: At.) 42/A. § (4) 

bekezdésében biztosított jogalkotói jogkörében, az At. 15/A. § (6)-(7) bekezdésében előírt 

feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

Értelmező rendelkezések: 

 a)  alapszolgáltatás: az anyakönyvvezetőnek a hivatali helyiségben a munkaideje alatt a 

házasságkötés jogszabályban rögzített eljárása és szövege, 

 b)   külső helyszín: a hivatali helyiségen kívüli helyszín, 

 c) házasulók: egymással házasságot létesíteni szándékozók, akik e szándékukat az 

anyakönyvvezető előtt jegyzőkönyvbe foglalták, 

 d)
1
 hivatali helyiség: Karmacsi Közös Önkormányzati Hivatal Rezi Kirendeltsége 8373 

Rezi, Kossuth u. 35. hivatali helyisége, a Művelődési Ház 8373 Rezi, Arany J. u. 1. 

Nagyterme, valamint a Laky Demeter Turistaház 8373 Rezi, Petőfi u. 44. Nagyterme. 

 e)  hivatali munkaidő: a Karmacsi Közös Önkormányzati Hivatal mindenkor hatályos 

Szervezeti és Működési Szabályzatában Rezi Kirendeltségre meghatározott munkaidő, 

 f)   szertartás: házasságkötés, valamint az anyakönyvvezető közreműködésével megtartott 

családi esemény társadalmi megünneplése, 

 g)   szertartásban érintettek: házasulók, illetve a családi ünnepségek megtartását kérelmező 

személyek. 

 

2. § 

 

(1) A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezésére irányuló 1. számú 

melléklet szerinti kérelem ügyében a jegyző esetenként, az anyakönyvvezetővel 

történt egyeztetést követően dönt. 

 

(2) A kérelmet írásban, a házasságkötési szándék bejelentésével egyidejűleg kell 

benyújtani. 

 

3. § 

 

(1) A hivatali helyiségen kívül történő házasságkötés engedélyezésére irányuló 2. számú 

melléklet szerinti kérelem ügyében a jegyző, az anyakönyvvezetővel történt 

egyeztetést követően dönt. 

                                                 
1
 Módosította a 12/2014. (VII.11.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos:  2014. július 12-től. 



(2) A kérelmet írásban, a házasságkötési szándék bejelentésével egyidejűleg kell 

benyújtani. 

 

4. § 

 

 (1) A hivatali helyiségen kívüli, valamint hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötésért külön díj nem kérhető. 

 

5. § 

 

(1) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. 

évi I. tv. rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

     (2) E rendelet a kihirdetését követő naptól lép hatályba. 

 

Rezi, 2014. június 23. 

 

 

 

Cserép Gábor sk.                                                   Cseh Marianna sk. 

                 polgármester                 jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

 

Rezi, 2014. július 11. 

 

 

 

    Cseh Marianna sk. 

                                                       jegyző        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. számú melléklet 

 

K É R E L E M 
hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezésére 

 

 

Alulírott név: ________________________________________________ 

 

Születési hely: _______________________________________________ 

 

Születési idő: ________________________________________________ 

 

Anyja neve: _________________________________________________ 

 

Lakóhelye: __________________________________________________ szám alatti lakos  

 

vőlegény, valamint alulírott 

 

 

Alulírott név: ________________________________________________ 

 

Születési hely: _______________________________________________ 

 

Születési idő: ________________________________________________ 

 

Anyja neve: _________________________________________________ 

 

Lakóhelye: __________________________________________________ szám alatti lakos  

 

menyasszony azzal a kéréssel fordulunk a Karmacsi Közös Önkormányzati Hivatal 

Jegyzőjéhez, hogy a  

 

_____ év _______________ hónap ____ nap ____ órára  

 

tervezett esküvőnk megtartását engedélyezni szíveskedjen. 

 

Kijelentjük, hogy kérelmünk kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogunkról lemondunk. 

 

 

Rezi, 20_____________________ 

 

 

 

 

___________________________   __________________________ 

 

                        vőlegény      menyasszony 

 

 

 



2. számú melléklet 

 

K É R E L E M 
hivatali helyiségen kívül történő házasságkötés engedélyezésére 

 

 

Alulírott név: ________________________________________________ 

 

Születési hely: _______________________________________________ 

 

Születési idő: ________________________________________________ 

 

Anyja neve: _________________________________________________ 

 

Lakóhelye: __________________________________________________ szám alatti lakos  

 

vőlegény, valamint alulírott 

 

 

Alulírott név: ________________________________________________ 

 

Születési hely: _______________________________________________ 

 

Születési idő: ________________________________________________ 

 

Anyja neve: _________________________________________________ 

 

Lakóhelye: __________________________________________________ szám alatti lakos  

 

menyasszony azzal a kéréssel fordulunk a Karmacsi Közös Önkormányzati Hivatal 

Jegyzőjéhez, hogy a  

 

_____ év _______________ hónap ____ nap ____ órára 

 

tervezett esküvőnk megtartását hivatali helyiségen kívül 

 

___________________________________________________ helyszínen 

 

engedélyezni szíveskedjen. 

 

Kijelentjük, hogy kérelmünk kedvező elbírálása esetén fellebbezési jogunkról lemondunk. 

 

 

Rezi, 20_____________________ 

 

 

 

___________________________   __________________________ 

 

                        vőlegény      menyasszony 


